

Inseli Restaurant – Pizza – Kebab

Name: Kebab Döner Luzern Inseli Kebab

Adresse: Inseliquai 10, 6005 Luzern

Telefon: 079 746 93 60

Website: inselikebab.ch

Öffnungszeiten

Montag bis Sonntag: 11:00 – 24:00 Uhr

Kategorien

- Beliebte Gerichte
 - Salate
 - Vorspeisen
 - Kebab
 - Pizza (Ø 32 cm)
 - Snacks
 - Desserts
 - Alkoholfreie Getränke
 - Alkoholische Getränke
-

Beliebte Gerichte

1. **Kebab im Fladenbrot** – 12,00 CHF
 2. **Schnitzelbrot** – 12,00 CHF
 3. **Mega Pizza** – 17,00 CHF
 4. **Kebab im Teller** – 17,00 CHF
 5. **Chicken Nuggets (7 Stück)** – 10,00 CHF
-

Salate

- **Grüner Salat** – 7,00 CHF
- **Tomatensalat** – 7,00 CHF
- **Gurkensalat** – 8,00 CHF
- **Gemischter Salat** – 10,00 CHF

- **Thon Salat** – 10,00 CHF
Zubereitet mit grünem Salat, Thunfisch und Zwiebeln
 - **Griechischer Salat** – 11,00 CHF
Zubereitet mit grünem Salat, Tomaten, Gurken und Feta
 - **Caprese Salat** – 12,00 CHF
Zubereitet mit Tomaten und Mozzarella
-

Vorspeisen

- **Cocktail di Gamberetti (Crevettencocktail)** – 14,00 CHF
 - **Frühlingsrollen Vegi (5 Stück)** – 14,00 CHF
 - **Panini Käse** – 9,00 CHF
 - **Panini Schinken** – 9,00 CHF
 - **Panini Thon** – 9,00 CHF
 - **Panini Salami** – 9,00 CHF
-

Kebab

- **Kebab Original im Taschenbrot** – 12,00 CHF
Zubereitet mit Zutaten nach Wahl
 - **Kebab im Fladenbrot** – 12,00 CHF
Zubereitet mit Zutaten nach Wahl
 - **Falafel Vegi** – 12,00 CHF
Zubereitet mit Zutaten nach Wahl
 - **Kebab Hawaii mit Ananas** – 14,00 CHF
Zubereitet mit Zutaten nach Wahl
 - **Kebab im Teller** – 17,00 CHF
Serviert mit Zutaten und Beilage nach Wahl
-

Pizza (Ø 32 cm)

Hinweis: Jede Pizza wird mit einem **kostenlosen grünen Salat** geliefert.

1. **Pizza Margherita** – 14,50 CHF
Tomaten, Mozzarella, Oregano
2. **Pizza Cipolla** – 15,50 CHF
Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln, Oregano

3. **Pizza Peperoni** – 16,50 CHF
Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Oregano
4. **Pizza Funghi** – 17,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, frische Champignons, Oregano
5. **Mega Pizza** – 17,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Kebab, Oregano
6. **Pizza Prosciutto** – 17,50 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Oregano
7. **Pizza Salami** – 18,50 CHF
Tomaten, Mozzarella, Salami, Oregano
8. **Pizza Vulcano** – 18,50 CHF
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Oregano
9. **Pizza Calzone** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons, Oregano
10. **Pizza Pollo** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Poulet, Kräuterbutter
11. **Pizza Hawaii** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas, Oregano
12. **Pizza Fiorentina** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami, Oregano
13. **Pizza Prosciutto Funghi** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons
14. **Pizza Napoli** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Zwiebeln
15. **Pizza Taormina** – 19,50 CHF
Tomaten, Mozzarella, Thon, Zwiebeln, Oregano
16. **Pizza Roma** – 19,50 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami, Champignons
17. **Pizza Sole Mio** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Spiegelei, Zwiebeln
18. **Pizza Quatro Stagioni** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami, Champignons, Artischocken, Oliven
19. **Pizza Capricciosa** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons, Paprika, Artischocken, Oliven, Oregano
20. **Pizza Mama Mia** – 19,00 CHF
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami, Champignons, Peperoni, Oregano

21. Pizza Milano – 19,00 CHF

Tomaten, Mozzarella, Salami, Speck, Zwiebeln, Gorgonzola, Peperoni, Oregano

22. Pizza Vegetariana – 19,00 CHF

Tomaten, Mozzarella, Champignons, Artischocken, Oliven, Peperoni, Spinat, Oregano

23. Pizza Leccese – 19,00 CHF

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Champignons, Gorgonzola, Zwiebeln, Oregano

24. Pizza Gamberetti – 20,00 CHF

Tomaten, Mozzarella, Crevetten, Oregano

Snacks

- **Mega Hamburger** – 11,00 CHF
Zubereitet mit Zutaten nach Wahl
 - **Schnitzelbrot** – 12,00 CHF
Zubereitet mit Zutaten nach Wahl
 - **Chicken Nuggets (7 Stück)** – 10,00 CHF
 - **Chicken Nuggets (7 Stück) mit Pommes Frites** – 18,50 CHF
 - **Pouletschnitzel mit Pommes Frites** – 17,00 CHF
 - **Poulet Pepito** – 12,00 CHF
Zubereitet mit Zutaten nach Wahl
 - **Vegi Pepito** – 11,00 CHF
Zubereitet mit Zutaten nach Wahl
 - **Pommes Frites** – 7,00 CHF
-

Desserts

- **Baklava** – 2,50 CHF
 - **Tiramisu** – *(zurzeit nicht verfügbar)*
-

Alkoholfreie Getränke

- **Coca-Cola 0,5l** – 5,50 CHF *(11,00 CHF/1l)*
- **Coca-Cola Light 0,5l** – 5,50 CHF *(11,00 CHF/1l)*
- **Fanta 0,5l** – 5,50 CHF *(11,00 CHF/1l)*

- **Sprite 0,5l** – 5,50 CHF *(11,00 CHF/1l)*
 - **Ice Tea 0,5l** – 5,50 CHF *(11,00 CHF/1l)*
 - **Ayran 0,25l** – 4,00 CHF *(16,00 CHF/1l)*
 - **Red Bull 0,25l** – 5,00 CHF *(20,00 CHF/1l)*
-

Alkoholische Getränke

- **Bier 0,5l** – 6,00 CHF
(5% vol, 0.5l, 12,00 CHF/1l)
Abgabe nur an Personen ab 18 Jahren
-

Impressum

Kebab Döner Luzern Inseli Kebab

Inseliquai 10

6005 Luzern

Telefon: 079 746 93 60

inselikebab.ch

Plattform der EU-Kommission zur [Online-Streitbeilegung](#)

Hinweis zu Allergenen, AGB, Datenschutz etc.

Allergene: Bitte teile uns etwaige Unverträglichkeiten oder Allergien mit.
Wir geben gerne Auskunft über mögliche Inhaltsstoffe.

AGB: Unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen findest du auf unserer Website oder vor Ort.

Datenschutz: Hinweise zum Datenschutz und zur Verarbeitung personenbezogener Daten stehen auf unserer Website im Bereich „Datenschutzerklärung“.